
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2025 
WÓJTA GMINY BYTOŃ 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Bytoń za 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 42 art. 61 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm. Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1940) oraz art. 267 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1572, 1717, 1756, 1907 Dz.U. z 2025 r. poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Nr LIX/412/23 Rady Gminy w Bytoniu z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok z późniejszymi zmianami przedkłada się: 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2024 rok, zgodnie z niżej podanymi wielkościami: 

1) Dochody budżetu zrealizowano w kwocie 43 058 509,15 zł na plan 40 469 494,73 zł co stanowi 106,40% 
wykonania w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej oraz zlecone 
innymi ustawami wykonano w kwocie 4 533 053,97 zł na plan 4 535 786,62 zł tj. 99,94 % planu, 

b) dochody bieżące wykonano w kwocie 23 043 220,91 zł na plan 22 955 544,03 zł tj. 100,38% planu, 

c) dochody majątkowe wykonano w kwocie 20 015 288,24 zł na plan 17 513 950,70 zł tj. 114,28% planu, 

d) dochody z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż alkoholu wykonano w kwocie 59 951,24 zł na plan 
59 951,24 zł tj. 100 % planu, 

e) subwencji ogólnej zrealizowano w kwocie 9 345 576,00 zł tj. 100% planu, 

f) dochody z opłat za korzystanie ze środowiska wykonano w kwocie 1 999,50 zł na plan 3 500,00 zł tj. 
57,12% planu. 

2) Wydatki budżetu zrealizowano w kwocie 39 972 414,96 zł na plan 42 872 619,50 zł co stanowi 93,24% 
wykonania w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej oraz zlecone 
innymi ustawami wykonano w kwocie 4 533 053,97 zł na plan 4 535 786,62 zł tj. 99,94%, 

b) wydatki bieżące wykonano w kwocie 19 772 032,05 zł na plan 21 875 135,51 zł tj. 90,39% planu, 

c) wydatki majątkowe wykonano w kwocie 20 200 382,91 zł na plan 20 997 484,00 zł tj. 96,20% planu, 

d) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych wykonano w kwocie 87 001,91 zł na plan 108 030,60 zł tj. 80,53 % planu. Plan wydatków 
powiększono o niewykorzystane środki z 2023 r. 

e) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki zwalczania narkomanii wykonano 
w kwocie 8 622,81 zł na plan 9 529,28 zł tj. 90,49 % planu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1694



f) wydatki z opłat za korzystanie ze środowiska wykonano w kwocie 2 013,61 zł na plan 3 500,00 zł tj. 
57,53 % planu. 

g) dokonano rozdysponowania ogólnej rezerwy budżetowej w kwocie 57 119,75 oraz nie dokonano 
rozdysponowania celowej rezerwy budżetowej. 

3) Dodatni wynik finansowy stanowi kwotę 3 086 094,19 zł 

2. Informacje o stanie mienia Gminy Bytoń za 2024 rok: 

1) Stan mienia na 01.01.2024 roku 58 463 524,01 zł 

2) Zwiększenia w ciągu roku to kwota 25 416 072,82 zł 

3) Zmniejszenia w ciągu roku to kwota 0,00 zł 

4) Stan mienia na 31.12.2024 roku 83 879 596,83 zł 

5) Dochody uzyskane z mienia to kwota 47 206,53 zł 

3. Stan zobowiązań na 31.12.2024 r. stanowi kwotę 137 500,00 zł z jednej pożyczki długoterminowej. 

4. Gmina nie posiada zobowiązań wymagalnych, posiada natomiast zobowiązania niewymagalne w kwocie 
łącznej 908 072,99 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Bytoń 
 
 

Artur Ruciński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1694


	ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2025 WÓJTA GMINY BYTOŃ z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. g w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


		2025-04-02T12:47:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




